
Uchwała nr 49/286/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zasad przyznawania wsparcia finansowego podmiotom leczniczym,  
dla których Województwo Mazowieckie jest podmiotem tworzącym lub w których 
posiada udziały, na realizację zadań z zakresu kształcenia i podnoszenia 
kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  
oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1), art. 115 ust. 1 pkt 1, w związku  
z art. 114 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 1773 i 2120) oraz art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1285, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Zasady przyznawania wsparcia finansowego podmiotom leczniczym,  
dla których Województwo Mazowieckie jest podmiotem tworzącym lub w których posiada 
udziały, na realizację zadań z zakresu kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób 
wykonujących zawody medyczne”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Do umów wieloletnich zawartych z podmiotami leczniczymi przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały stosuje się zasady, o których mowa w § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 81/98/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 stycznia 
2020 r. w sprawie zasad przyznawania wsparcia finansowego podmiotom leczniczym,  
dla których Województwo Mazowieckie jest podmiotem tworzącym lub w których posiada 
udziały, na realizację zadań z zakresu kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób 
wykonujących zawody medyczne. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054  
i 2270. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 
2120, 2232, 2270, 2427 i 2469. 


	w sprawie zasad przyznawania wsparcia finansowego podmiotom leczniczym,  dla których Województwo Mazowieckie jest podmiotem tworzącym lub w których posiada udziały, na realizację zadań z zakresu kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


